
č.j.: 1158/2024-NBÚ/70
S5/24 strana 1/ z počtu stránek 4

Kupní smlouva

na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
§ 81odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění,

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi

ČESKÁ REPUBLIKA - organizační složka NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD

se sídlem Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5, Košíře
lČ: 68403569

Datová schránka: h93aayw
Bankovní
Číslo

jehož jménem jedná JUDr. Zdeňka jůzlová, náměstkyně ředitele Národního bezpečnostního
úřadu
dále jako ,,kupující"

a

KAMPI OFFICE s.r.o.

se sídlem U Kyjovky 4507/7a, 695 01 Hodonín
lČ: 25344170
DIČ: CZ25344170

Datová schránka: rj6ezmq
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27532
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

jehož jménem jedná Martin Rumíšek, jednatel společnosti

dále jako ,,prodávající"

Preambule

l) prodávající je zaměstnavatelem vÍce než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením.

2) Kupující jako zaměstnavatel a povinná osoba stanovená zákonem č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, má zájem na splněni povinnosti
zaměstnávat osoby se zdravotním postižením a to odebíráním výrobků nebo služeb od
zaměstnavatelů zaměstnávajících vÍce než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se
zdravotním postižením, nebo zadáváním zakázek těmto zaměstnavatelům (dále jako
,,povinný podíl"), podle ustanoveni § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění
pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 518/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



č.j.: 1158/2024-NBÚ/70
S5/24 strana 2/ z počtu stránek 4

3) Účelem této smlouvy je sjednání podmínek, za kterých bude kupující odebírat

od prodávajícího výrobky nebo služby tak, aby splnil povinný podíl.

Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat na základě jednotlivých
objednávek v rozsahu stanoveném nabídkou prodávajícího, která je jako příloha č. 1
nedílnou součástí této smlouvy, kupujIcImu drogistické a hygienické zboží a závazek
kupujícího zaplatit prodávajícímu smluvenou kupní cenu, a to vše za podmínek uvedených
v této smlouvě.

2) Předmětem plnění podle této smlouvy je prodej drogistického a hygienického zboží, které
bylo vysoutěženo na elektronickém tržišti NEN pod systémovým číslem
N006/24/V00003356.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího uzavření do 31. 12. 2024.

Kupní cena a platební podmínky

l) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena je stanovena na základě platného ceníku
prodávajícího, včetně případných množstevních slev a slev pro klíčové zákazníky.

2) Kupní cena je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení řádného daňového
dokladu - faktury kupujIcImu.

3) Kupní cena je splatná bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený
v daňovém dokladu. Kupní cena se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované
částky z účtu kupujIcIho ve prospěch účtu prodávajícího.

4) V případě, že bude kupujIcIv prodlenís úhradou vyúčtované kupníceny za dodané výrobky,
je povinen uhradit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý jeden den prodlení. Při prodlení s platbami ze strany kupujIcIho nesmí být
požadovány jiné sankce než zákonné úroky z prodlení.

5) V případě, že bude prodávajiciv prodlenis dodávkou zboží, je povinen uhradit kupujIcImu
smluvní úrok z prodlenive výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.

lV.

Minimální obrat a dodací podmínky

l) Pro účely této smlouvy a pro účely stanoveni minimálního obratu se sjednává rozhodné
období, kterým se rozumí doba od února do prosince roku 2024.



č.j.: 1158/2024-NBÚ/70
S5/24 strana 3/ z počtu stránek 4

2) Kupující se podpisem této smlouvy zavazuje, že v rozhodném období na základě dohody a
dilčIch objednávek objedná a řádně ivčas prodávajícímu zaplatí kupniceny za dodané zboží
a to v celkové hodnotě 422 206 KČ bez DPH, tj. 510 869,29 KČ s DPH. Za řádně a včas
provedenou platbu se považuje úhrada faktury prodávajícího za dodané zboží ve
vyúčtované výši a ve sjednané splatnosti.

3) prodávající je povinen dodat objednané výrobky na adresu kupujIcIho.

4) Dodané výrobky zůstávají do úplného zaplacení kupní ceny ve výhradním vlastnictví
prodávajícího.

5) Nebezpečí vzniku škody přechází z prodávajícího na kupujIcIho v okamžiku převzetí
výrobků kupujIcIm nebo jeho zástupcem.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

l) zjistí-li prodávající, že kterýkoliv výrobek dle této smlouvy nelze s přihlédnutím ke všem
okolnostem poskytnout vůbec či poskytnout ve sjednaném rozsahu a kvalitě, je povinen
o této skutečnosti bezodkladně kupujIcIho informovat s náležitým odůvodněním.

2) Smluvní strany se zavazuji, že při vzájemné spolupráci budou postupovat tak, aby nebylo
poškozeno dobré jméno anebo dobrá pověst obou stran.

3) Smluvní strany se zavazuji zachovávat obchodní tajemství druhé smluvní strany ve smyslu
ustanoveni § 504 občanského zákoníku.

4) V případě, že kupující poruší povinnost uvedenou v Článku lV. odst. 2 této smlouvy
a nedosáhne tak sjednaného obratu, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 15% z rozdílu mezi hodnotou sjednaného obratu a hodnotou všech plateb
(kupních cen bez DPH) řádně a včas uhrazených kupujícím ve prospěch prodávajícího
v rozhodném období, jejichž součet však nedosáhl sjednané výše obratu, dále rovněž jako
podlimitní obrat. Smluvní pokuta je splatná do 14-ti dnů od vyúčtování. Zaplacení smluvní
pokuty nemá vliv na povinnost k náhradě vzniklé škody, která přesahuje smluvní pokutu.
Ukončení platnosti této smlouvy nemá vliv na povinnost k náhradě škody. Smluvní strany
prohlašují, že smluvní pokuta je sjednána v souladu s dobrými mravy a poctivým
obchodním stykem a že její výše odpovídá hodnotě zajišťované povinnosti.

VI.

Potvrzení o povinném podílu

l) prodávající se zavazuje na žádost kupujIcIho vystavit potvrzeni o zaplaceném a
množstevním objemu odebraných výrobků kupujícím za rozhodné období ve výši
minimálního obratu dle Článku lV. odst. 2 této smlouvy a to pouze za splněni podmínky, že
kupující splnil povinnost dosažení minimálního obratu. V případě, že kupující nesplnil
povinnost dle Článku lV. odst. 2 této smlouvy k minimálnímu obratu, je prodávající povinen
vystavit kupujIcImu potvrzení o zaplaceném a množstevním objemu odebraných výrobků
kupujícím za rozhodné období pouze ve výši podlimitního obratu.

2) prodávající je povinen se přihlásit na základě zákona č. 250/2017 Sb. o elektronické
identifikaci do evidence náhradního plněni v rámci jednotného portálového řešeni MPSV.



č.j.: 1158/2024-NBÚ/70
S5/24 strana 4/ z počtu stránek 4

3) prodávající se zavazuje předávat do evidence náhradního plněni údaje o jednotlivých
dokladech, a to číslo dokladu, započitatelnou Částku náhradního plnění, datum zaplacení a
identifikační údaje kupujícího.

4) Po uplynutí kalendářního roku vystaví prodávající na žádost kupujícího certifikát potvrzujIcI,
že ve sledovaném kalendářním roce kupujIcI spolupracoval s prodávajícím
jako zaměstnavatelem vÍce než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením, ČÍmž přispěl
ke snížení nezaměstnanosti osob se zdravotním postižením.

VIl.

Závěrečná ustanoveni

l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v informačním systému veřejné
správy, který slouží k uveřejňováni smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (dále
jen ,,zákon o registru smluv").

3) prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomi, že kupující, jakožto osoba uvedená v
§ 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez
zbytečného odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím
registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni.

4) Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě včetně elektronických podpisů.
V případě, že tato smlouva z jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě,
bude sepsána ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

5) Tuto smlouvu lze platně měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky potvrzenými
oběma smluvními stranami.

6) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a
srozumitelné vůle a že nebyla sepsána vtísni nebo za jednostranně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne: V Hodoníně dne:

Za kupujIcIho Za prodávajícího

JUDr. Zdeňka jůzlová Martin Rumíšek
Náměstkyně ředitele NBÚ jednatel společnosti


